別記様式第１号（第５条関係）

「いいでめざみの里応援寄附金」参加事業者募集事業

参加申込書

  年  月  日

（あて先） 飯豊町長

                       （申請者）

所在地

名 称

代表者

いいでめざみの里応援寄附金参加事業者募集事業実施要領第５条の規定に基づき、ふるさと

納税特典として地元特産品等を提供したいので、下記の通り申し込みます。

１．商品名

２．商品の内容・数量

□賞味期限（                   ）

□消費期限（                   ）

受注可能数

３．提供期間（送付の時期） □通年

□期間限定（    月～   月）

４．発送に関して 発送の仕様 □常温   □冷蔵   □冷凍

利用する配送

業者

□佐川急便 □ヤマト運輸 □ゆうパック

□その他（             ）

５．産地・製造者等

住所：

氏名：

６．商品の説明・ＰＲポイント

７．商品の提案金額
提案金額             円（税込）

【内訳】商品代金            円

梱包料金            円

配送料金            円

消 費 税            円

値 引 き            円

８．連絡先 担当者名

電話

FAX

E-mail

定休日